
  1  č.j.: SPU 265568/2017 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o dílo č. 19/2010 

uzavřený podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka 
Klatovy 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka 
Klatovy 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : xxxxxx 

Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOTAN s.r.o. 

Sídlo: Zikmunda Wintra 1211/8, 301 00  Plzeň 

Zastoupen: Ing. Milanem Spálenským, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Spálenský 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Spálenský 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : xxxxxx 

ID DS: bz777r7 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx 

IČO: 26346257 

DIČ: CZ26346257 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14379 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

I. Úvodní ustanovení 
1.1. Dodatek č. 3 se uzavírá ke smlouvě o dílo č. 19/2010 ze dne 14. 9. 2010 (dále jen „smlouva“) 

jejímž předmětem je vypracování návrhu „Komplexní pozemkové úpravy s upřesněním nebo 
rekonstrukcí přídělů v katastrálním území Velký Radkov I.“ (dále jen „KoPÚ“) včetně 
nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu a 



  2  č.j.: SPU 265568/2017 

vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí (dále jen 
„dílo“).  

1.2. Tímto dodatkem se v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek upravuje změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku vypracování návrhu 
„Komplexní pozemkové úpravy s upřesněním nebo rekonstrukcí přídělů v katastrálním 
území Velký Radkov I.“. 

 
 

II. Předmět dodatku 
2.1. Předmět dodatku mění a upravuje počty jednotek a ceny za dílčí části dle článku III. Smlouvy o 

dílo takto: 
2.1.1. 3. Ucelená část Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a Mapové dílo: 
2.1.1.1. 3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků 

Počet měrných jednotek dle smlouvy o dílo: 92 MJ 
Počet měrných jednotek dle skutečnosti: 81 MJ 
Méněpráce: 11 MJ á 400,- Kč 
Cena za méněpráce: 11 x 400,- Kč = 4.400,- Kč bez DPH 
Cena za skutečně provedené práce celkem: 81 x 400 = 32.400,- Kč bez DPH 
Skutečný počet měrných jednotek je vypočten z podaných žádostí o vytyčení vlastníků 
pozemků po KoPÚ. 

 
 

2.2. Změna ve vykazovaných měrných jednotkách dílčí částí i uceleného celku je uvedena v Příloze 
č. 1 ke SoD 19/2010 k nabídkové ceně k návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Velký 
Radkov I., která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
 

III.  Závěrečná ustanovení 
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
3.2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, 
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, 
že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv objednatel. 

3.3. Dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení jsou určena 
pro objednatele a dvě vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každé má povahu originálu. 

 

 
V Klatovech dne: 12. 06. 2017    V Plzni dne: 19. 06.2017 
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
………………………………….    …………………………………. 
Ing. Zbyněk Weber     Ing. Milan Spálenský 
vedoucí Pobočky Klatovy     jednatel 
Státní pozemkový úřad     GEOTAN s.r.o.  



  3  č.j.: SPU 265568/2017 

Příloha č. 1 ke SoD 19/2010 

k nabídkové ceně k návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Velký Radkov I. 

 
      

Ucelená část, fakturační celek MJ  
Počet 

MJ 

Cena za MJ 

bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v Kč  

Termín  

ukončení  

  

1. Přípravné práce 

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. 

stavu 
ha 89,6 500  44 800  29.04.2011 

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového 

pole, návrh na doplnění ha 89,6 210  18 816  

30.09.2011 
Doplnění stávajícího bodového pole 

včetně stabilizace ha 89,6 450  40 320  

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území 
ha 89,6 1 100  98 560  28.9.2012 

Vícepráce k 1.3 ha 2,4 1 100  2 640  31.12.2013 

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího 

obvodu upravovaného území - vyšetření 

obvodu upravovaného území včetně 

ZPMZ, geom.plánů a stabilizace 

plastovou nebo kamennou značkou 

100bm 53,4 990  52 866  31.12.2013 

Vícepráce k 1.4 100bm 19,6 990  19 404  31.12.2013 

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního 

obvodu upravovaného území  - vyšetření 

obvodu upravovaného území včetně. 

ZPMZ, geom.plánů a stabilizace 

plastovou značkou 

100bm 20,0 1 100  22 000  31.12.2013 

Vícepráce k 1.5 100bm 16,0 1 100  17 600  31.12.2013 

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených 

dle §2 zák. ha 0 2 500  0  - 

Vícepráce k 1.6 ha 3,0 2 500  7 500  31.12.2013 

1.7. Zjišťování nesouladů v katastru 

nemovitostí včetně nároků vlastníků pro 

upřesnění grafického přídělu 
ha 0 500  0  - 

1.8. Upřesnění grafického přídělového plánu 

pro vydání rozhodnutí o určení hranic 

přídělových pozemků 
ha 0 1 200  0  - 

1.9. Dokumentace nároků vlastníků pro 

vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků 
ha 89,6 800  71 680  30.10.2014 

Vícepráce k 1.9 ha 2,4 800  1 920  30.10.2014 

  



  4  č.j.: SPU 265568/2017 

Přípravné práce celkem (1.1.-1.9.) bez DPH 398 106  

2. Návrhové práce 

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

včetně potřebného výškopisného 

zaměření zájmového území, potřebných 

podélných a příčných profilů společných 

zařízení a nezbytných studií, záměrů, 

průzkumů, odborných posudků apod. 

ha 89,6 950  85 120  30.4.2015 

Vícepráce k 2.1 ha 2,4 950  2 280  30.4.2015 

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků a předložení kompletní 

dokumentace návrhu KPÚ 
ha 89,6 1 000  89 600  30.10.2015 

Vícepráce k 2.2 ha 2,4 1 000  2 400  30.10.2015 

Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH 179 400  

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo Termín ukončení v měsících 

od výzvy zadavatele 

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu 

KPÚ včetně stabilizace hranic pozemků ha 89,6 400  35 840  6 

Vícepráce k 3.1. ha 2,4 400  960  6 

Méněpráce k 3.1. ha -11,0 400  -4 400  6 

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM 

a SPI 
ha 89,6 550  49 280  6 

Vícepráce k 3.2 ha 2,4 550  1 320  6 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.)   bez 

DPH 83 000  
 

 
     

Rekapitulace 

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.9.) bez DPH v Kč 398 106 Kč 

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v Kč 179 400 Kč 

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo  

   celkem v Kč (3.1.-3.2.) bez DPH 83 000 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč 660 506 Kč 

DPH 20% v Kč (1.1-1.3) 40 499 Kč 

DPH 21% v Kč 96 182 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 797 187 Kč  

 
     

V Klatovech dne: 12. 06. 2017 V Plzni dne: 19. 06. 2017 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
       

       

       

………………………………………… ……………………………………………………………………. 

Ing. Zbyněk Weber Ing. Milan Spálenský 

vedoucí Pobočky Klatovy jednatel společnosti GEOTAN s.r.o. 

Státní pozemkový úřad  

 


